rllÜ§ r
f tttt {3
ü o.. t.lrtUIs-

- - . _"!g* onr .l:,

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE
Gabinete do Vereador Jorgeval Silva Santana - PSC

TNDICAÇÃO N'231t2O23
CÃMARA MUNICIPAL

DE S$vrÃ0 DtAs.sE

,ÀÊíiovADo

o

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. l5ó do Regimento Intemo desta egregia Casa

Legislativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Cristiano

Viana Meneses, Prefeito Municipal, requerendo reforma nâ ponte que liga o Conjunto

Rivalda Silva Matos e o Conjunto Manoel Ferreira Matos,

Justificativa em Plenáriol

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE, 17 de maio de 2O23.

Jo Silva Santana
Vereador

Ru. Pr.lidcoÍê Vrrgú, VN-Ccnho-CEP I9{8040O - Silrto Dl." - SE- TeL: ?9 - 3ól l-t717- CNPJ 32.7{ l.l8i/oq)l -92